АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.07.2023г.                                                                                                  № 956

Об отмене постановлений
от 10.02.2021г. № 147 «О постановке в казну
земельного участка» и от 19.08.2022г. № 1087
«О постановке в казну земельного участка»

           Руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа, принятого решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа
Вологодской области от 15.11.2022 № 44,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 10.02.2021г. № 147 «О постановке в казну земельного участка».
2. Отменить пункт 2 постановления от 19.08.2022г. № 1087 «О постановке в казну земельного участка». Пункт 1 данного постановления оставить без изменения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п.Главы Харовского муниципального округа                                          А.В.Белов